№ 60 от 29.12.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со  ст. 136 Трудового Кодекса Российской Федерации;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 01.11.2016г. № 49 «О датах выплаты заработной платы администрацией  Петропавловского сельского поселения» отменить, как несоответствующее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                              П.Л. Шерер